

VIKING CUP 2024

# SKÖVDE TAEKWON-DO INBJUDER TILL

Gratis entré till  
tävlingshallen!

# VIKING CUP



ITF

INTERNATIONAL  
TAEKWON-DO  
FEDERATION



# TAEKWON-DO

## ARENA SKÖVDE

### 19 maj 2024

FÖR YNGRE MINIORER, MINIORER, KADETTER OCH YNGRE JUNIORER  
TÄVLING I MÖNSTER OCH KAMP - ÅTERKVAL OCH POOLSYSTEM  
ATTRAKTIVA VIKING CUP MEDALJER OCH ANDRA PRISER

## Datum och plats

Söndagen den 19 maj 2024. Tävlingsstart kl. 09.00.

Plats för tävlingen är Arena Skövde, Egnells Väg 1, Skövde.

## Regler

Reglerna för tävlingen är Svenska ITF Förbundets Nationella Tävlingsreglemente.

## Åldersklasser

Följande åldersklasser kommer att tillämpas under Viking Cup:

- Yngre Minior (7-8 år)
- Minior (9-10 år)
- Kadett (11-12 år)
- Yngre Junior (13-14 år)

\* Observera att åldersklass fastställs efter exakt ålder på tävlingsdagen.

## Divisioner

Följande divisioner kommer att tillämpas under Viking Cup:

KATEGORI	VIT	GUL	GRÖN	BLÅ/RÖD
YNGRE MINIOR	9 Kup-1 - 9 Kup-2	8 Kup-1 - 7 Kup-2	6 Kup-1 - 5 Kup-2	-
MINIOR	9 Kup-1 - 9 Kup-2	8 Kup-1 - 7 Kup-2	6 Kup-1 - 5 Kup-2	4 Kup-1 - 1 Kup
KADETT	9 Kup-1 - 9 Kup-2	8 Kup-1 - 7 Kup-2	6 Kup-1 - 5 Kup-2	4 Kup-1 - 1 Kup
KATEGORI	VIT/GUL	GRÖN/BLÅ	RÖD	
YNGRE JUNIOR	9 Kup - 7 Kup	6 Kup - 3 Kup	2 Kup - 1 Kup	

## Mönster

Mönstertävlingen kommer att genomföras enligt pyramidsystem.

Ett mönster, som fastställs av domarna, utförs vid varje match.

## Kamp

Matcherna i kampfrenen kommer att genomföras beroende på antal deltagare enligt pyramidsystem med återkval eller poolsystem. Längdklasserna (cm) och viktklasserna (kg) för deltagande i kamp är följande:

### Yngre Minior

Flickor: -125 cm, -135 cm, +135 cm  
Pojkar: -130 cm, -140 cm, +140 cm

### Minior

Flickor: -135 cm, -145 cm, +145 cm  
Pojkar: -140 cm, -150 cm, +150 cm

### Kadett

Flickor: -150 cm, -160 cm, +160 cm  
Pojkar: -150 cm, -160 cm, +160 cm

### Yngre Junior

Flickor: -53 kg, -57 kg, -61 kg, +61 kg  
Pojkar: -55 kg, -60 kg, -65 kg, +65 kg

## Priser

- En specialframtagen Viking Cup-medalj utdelas som första, andra och två tredjepris.
- Vinnaren i varje klass tilldelas även en vikingahjälm.
- Alla yngre miniorer, miniorer och kadetter erhåller också en deltagarmedalj.

## Registrering

Förregistrering omfattande kontroll av TKD-pass samt kontrollmätning för längdklasser kan ske innan tävlingen med hjälp av SND-domare. Varje förening är själva ansvariga för att avtala med SND-domare om registrering till tävlingen.

Samtliga SND-domare (se lista på [www.iftsverige.se](http://www.iftsverige.se)) har befogenhet att genomföra förregistrering.

Önskar föreningen förregistrera med SND-domare skall detta anges i samband med anmälan via e-post till tävlingens administratör Johan Ivarsson: [info@jirugi.se](mailto:info@jirugi.se)

**Obs! Deadline för att skicka in registreringslista för SND-domare är fredag 17 maj.**

För de föreningar som inte har möjlighet att förregistrera via SND-domare samt de yngre juniorer som skall tävla i kamp så skall registrering ske på lördagen den 18 maj i Arena Skövde efter avslutad tävling STL 3/SM. En preliminär tid kommer kunna meddelas i tävlingsinfo som skickas till anmälda föreningar veckan innan tävlingen. Obs! En felanmälan som medför ändring av tävlingsklass medför även en omregistreringsavgift om 100 kr/ändring som faktureras av SIF till berörd förening efter registreringen.

## Anmälan

Anmälan sker **senast 3 maj** via systemet Jirugi on-line.

1. Gå in på [www.jirugi.se](http://www.jirugi.se)
2. **Logga in** eller **skapa en ny användare**. Om er förening inte finns med i listan kontakta ansvarig tävlingsadministratör.
3. När ny användare är skapad kontaktas administratören för åtkomst som klubbadministratör.
4. Gå in på den tävlingen du vill anmäla till, så finns det en länk för **klubbanmälan** till vänster.
5. På klubbansökan kan man se antal anmälda tävlande, domare och coacher. Om man vill se exakt vem det är och vilka kategorier som de är anmälda till klickar man på *visa*.
6. Här kan man också lägga till eller ta bort fler personer. Klicka på "ny".
7. En anmälan måste göras med personer som är inlagda i systemet. Finns personen redan i systemet, så kan man söka på för- och efternamn. Behöver man därefter måste uppdatera informationen om personen så klickar man på "ändra" till höger. Om personen inte finns med i systemet klickar man på *skapa*, så kommer personen sparas i systemet.
8. När anmälan är färdig trycker man på **bekräfta anmälan**. Användaren som bekräftar anmälan kommer att stå som ansvarig.

Ansvarig tävlingsadministratör för anmälan on-line:

Johan Ivarsson, tel: 073-424 89 89, e-post: [info@jirugi.se](mailto:info@jirugi.se)

## Tävlingsavgift

Tävlingsavgiften är 500 kr/tävlande och ska sättas in på plusgirokonto nedan **senast 3 maj 2024**:

**Skövde Taekwon-Do Club**

**nr: 475 34 59-9**

*\* Som referens uppges "tävling" samt föreningens namn.*

Obs! Ingen faktura skickas på tävlingsavgifterna utan anmälda föreningar ansvarar själva för att tävlingsavgifterna erläggs innan deadline.

## Domare

Vi välkomnar så många domare som möjligt till Viking Cup och alla föreningar som har tävlande skall även bidra med domare enligt nedan:

<b>1-5 tävlande:</b>	<b>minst 1 domare</b>
<b>6-10 tävlande:</b>	<b>minst 2 domare</b>
<b>11-15 tävlande:</b>	<b>minst 3 domare</b>
<b>16 eller fler tävlande:</b>	<b>minst 4 domare</b>

Vi ser helst att anmälda domare har genomgått minst en nationell domarutbildning under de senaste två åren och kar graden minst 2 Kup. Om föreningen inte själv har erforderligt antal domare rekommenderas att kontakta övriga föreningar och "låna" domare från dem. Man kan även kontakta Nationellt Domaransvarig Master Mimmi Oskarsson för förslag om lediga domare.

En domaravgift om 1 000 kr/domare kommer att tas ut ifall en förening inte kan fylla sin kvot.

Denna avgift erläggs i samband med tävlingsavgifterna.

Domarmöte sker på söndag 19 maj **kl. 08.15** i möteslokal i Arena Skövde.

## Coacher

Alla deltagande föreningar skall representeras av minst en coach på coachmötet som kommer ske innan tävlingsstart på söndagen **kl. 08.15** i Arena Skövde.

Alla coacher skall bära **träningsoverall** samt **inomhusskor** under tävlingen. Coachen skall ALLTID ha en handduk i samband med matcher i kamp. Keps eller liknande är inte tillåtet att bära av coacher i samband med pågående matcher. Det finns ingen begränsning i antalet coacher/förening. Coacher behöver inte föränmälas.

## Tävlingshallens utformning

Vår ambition är att genomföra tävlingen på sex tävlingsmattor. Detta förutsatt att erforderligt antal domare finns anmälda till tävlingen. Tävlande och coacher kommer att ha tillträde till golvytan.

Åskådare kommer ha tillgång till läktare samt entresolen som går runt hela hallen så att man kan se alla tävlingsmattor från olika vinklar.

## Försäkring

Alla deltagare skall vara försäkrade genom sin egen förening. Arrangören av Viking Cup avsäger sig ersättningsskyldighet för kostnader uppkomna av eventuella skador i samband med tävlingen.

## Fotografering & resultatlistor

Genom att anmäla sig till Viking Cup godkänner man också att ens foto från tävlingen samt namn får publiceras på Svenska ITF Förbundets hemsida och FB-sida.

Obs! Det är klubbledarens ansvar att meddela detta till sina tävlande.

## Regler för godkänd utrustning

### HANDSKAR OCH FOTSKYDD

Alla märken är godkända för **yngre miniorer**, **miniorer** och **kadetter**.

Blå och röda skydd beroende på utövarens sida. Dessutom neutrala skydd svarta eller vita oavsett utövarens sida. Endast öppna handskar, ITF approved eller liknade handskar av andra märken.

ITF godkända hand- och fotskydd för **yngre juniorer**.

Blå och röda hand- och fotskydd beroende på utövarens sida.

### KAMPVÄSTAR

Alla märken på kampvästar är tillåtna. Blå eller röd kampväst beroende på utövarens sida för **yngre miniorer** och **miniorer**.

### HJÄLMAR

Alla märken är tillåtna så länge de är heltäckande med stoppning, dvs även ovansidan, för **yngre miniorer**, **miniorer** och **kadetter**. Blå eller röd hjälm beroende på utövarens sida. Dessutom neutral färg svart eller vit hjälm oavsett utövarens sida.

ITF godkända märken för **yngre juniorer**. Blå eller röd hjälm med visir beroende på utövarens sida. Dessutom neutral färg svart eller vit hjälm med visir oavsett utövarens sida.

### TANDSKYDD

Genomskinligt tandskydd för samtliga ålderskategorier.

### DOBOKS

ITF godkända märken för samtliga ålderskategorier.

